ПРОТОКОЛ № 41 РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК

 на участие в конкурсе №41

на право  размещения нестационарных объектов мелкорозничной торговой сети,

общественного питания, бытовых  и  прочих  услуг

на территории городского поселения Дмитров

 Дмитровского муниципального района  Московской области

 г. Дмитров                                                                                                           «17» декабря  2013 г.

 Состав конкурсной комиссии:

Председатель Конкурсной комиссии:                                                           О.В.Гаврилов
Заместитель Председателя Конкурсной комиссии:                                    Ж.В.Шапарева
Члены Конкурсной комиссии:  И.Н.Лукьянова,  Ю.В.Баканова,  Т.И.Потапова, Е.А.Ярыгина.

На заседании конкурсной комиссии присутствуют 6 членов комиссии. Кворум имеется.
Процедура рассмотрения  заявок претендентов состоялась в 15 часов 00 минут   «17» декабря 2013 г.

по адресу: Московская область,  г. Дмитров, ул. Советская, 2, каб. № 6.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение поступивших заявок на участие в конкурсе № 41 на право размещения

нестационарных объектов мелкорозничной торговой сети, общественного питания, бытовых и  прочих

услуг на территории городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской

области, по следующим лотам:
№

Лота
Объект
торгов

Специализация Месторасположение
объекта торгов,
согласно схеме

размещения
нестационарных

объектов
мелкорозничной
торговой сети,
общественного

питания, бытовых и
прочих услуг

Начальная
(минимальная)

цена
конкурса

за предмет
торгов,

руб.*

Сумма
задатка,

       Руб.

Срок действия договора
на право размещения

нестационарных
объектов

мелкорозничной
торговой сети,
общественного

питания, бытовых и
прочих услуг

1 тонар розничная торговля
продовольственными

товарами

г. Дмитров,
ул. Аверьянова,
около дома №12

90 000 900 12  месяцев

2 тонар розничная торговля
продовольственными

товарами

г. Дмитров,
мкр.ДЗФС, около

дома №14

60 000 6 000 12 месяцев

3 тонар розничная торговля
продовольственными

товарами

г. Дмитров,
д. Подосинки,  ул.

Новые
Подосинки, около

дома №12

30 000 3 000 12 месяцев

4 контей-
нер

розничная торговля
непродовольственны
ми товарами (сухие

строительные смеси)

г.Дмитров,
ул.Внуковская,

около
автостоянки

6 000 600 12 месяцев

5 киоск прочие услуги г. Дмитров,
Бирлово поле,
около МРЭО-2

30 000 3 000 12  месяцев

6 тонар розничная торговля
продовольственными

товарами

Дмитровский р-н,
д. Горшково,
около д.№ 22

30 000 3 000 12 месяцев

7

Елочный
базар

розничная  торговля
непродовольствен-

ными товарами

г. Дмитров,
мкр. ДЗФС,

около д. № 14

3 000 300 20 декабря-
31 декабря

8 Елочный
базар

розничная  торговля
непродовольствен-

г. Дмитров,
Торговая

4 500 450 20 декабря-
31 декабря

ными товарами площадь,
около вала

9 Елочный
базар

розничная  торговля
непродовольствен-

ными товарами

 г.Дмитров,
ул. Космонавтов,

около рынка

3 000 300 20 декабря-
31 декабря

*На основании методики определения стартовой цены мест размещения нестационарных  объектов мелкорозничной торговой сети, общественного
питания, бытовых и прочих услуг на территории Муниципального образования городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района
Московской области, утвержденной постановлением Администрации городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской
области от 07.02.2011 года  № 37-ПД.

КОМИССИЯ УСТАНОВИЛА:

Конкурсной комиссией рассмотрены заявки, поступившие от следующих претендентов:

№
п/п

Наименование и почтовый адрес заявителя Сведения о предоставленных документах в соответствии с
конкурсной документацией

1

ООО «Мурманская рыбопродукция»
141801, МО, Дмитровский район,
д. Бородино, д.17

Документы претендента соответствуют  требованиям и
условиям конкурсной документации по лоту №1

2

ИП Рожнов Д.О.,
141851,МО, Дмитровский район, д. Подосинки,
ул. Новые Подосинки, д. 34

Документы претендента соответствуют  требованиям и
условиям конкурсной документации по лоту №3

3

ИП  Седов А.В.
141800, МО, г.Дмитров, ул.  Маркова, 39-61

Документы претендента соответствуют  требованиям и
условиям конкурсной документации по лоту №4

4

ОАО Страховая компания  «Альянс»,
115184, г. Москва, Озерковская наб., д.30

П

С
е
д
о
в

А
.
В
.
1
4
1
8
0
0
,

г
.
Д
м
и
т
р
о
в
,

у
л
.

М
а
р
к
о
в
а
,

Документы претендента соответствуют  требованиям и
условиям конкурсной документации по лоту №5

5

ИП Шабанов В.Ю.
141800,МО, г.Дмитров, ул.Заводская,д.19

Документы претендента соответствуют  требованиям и
условиям конкурсной документации по лоту №6

6

ИП Платонова Т.Н.,
141802,МО, Дмитровский район,
с. Борисово, д.5

Документы претендента соответствуют  требованиям и
условиям конкурсной документации по лоту №7

7 ИП Платонова Т.Н.,
141802,МО, Дмитровский район,
с. Борисово, д.5

Документы претендента соответствуют  требованиям и
условиям конкурсной документации по лоту №8

8 ИП Астахов М.С.
142279,МО, Серпуховской район, пос. Оболенск,
Проспект Биологов, д.9,кв.173

Документы претендента соответствуют  требованиям и
условиям конкурсной документации по лоту №8

9 ИП Астахов М.С.
142279,МО, Серпуховской район, пос. Оболенск,
Проспект Биологов, д.9,кв.173

Документы претендента соответствуют  требованиям и
условиям конкурсной документации по лоту №9

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

     1.Признать единственным участником конкурса №41 по лоту №1 ООО «Мурманская рыбопродукция»,

заявка и предоставленные документы которого соответствуют требованиям, установленным конкурсной

документацией.

     2. Рассмотреть конкурсное предложение единственного участника конкурса №41 по лоту №1 –

ООО «Мурманская рыбопродукция»

     3. Признать единственным участником конкурса №41 по лоту №3  ИП Рожнов Д.О., заявка и

предоставленные документы которого соответствуют требованиям, установленным конкурсной

документацией.

     4. Рассмотреть конкурсное предложение единственного участника конкурса №41 по лоту №3 –

ИП Рожнов Д.О.

     5.Признать единственным участником конкурса №41 по лоту №4 ИП Седов А.В.,  заявка и

предоставленные документы которого соответствуют требованиям, установленным конкурсной

документацией.

     6. Рассмотреть конкурсное предложение единственного участника конкурса №41 по лоту №4 –

ИП Седов А.В.

     7.Признать единственным участником конкурса №41 по лоту №5 ОАО Страховая компания  «Альянс»,

  заявка и предоставленные документы которого соответствуют требованиям, установленным конкурсной

документацией.

     8. Рассмотреть конкурсное предложение единственного участника конкурса №41 по лоту №5 –

ОАО Страховая компания  «Альянс».

     9.Признать единственным участником конкурса №41 по лоту №6 ИП Шабанов В.Ю., заявка и

предоставленные документы которого соответствуют требованиям, установленным конкурсной

документацией.

     10. Рассмотреть конкурсное предложение единственного участника конкурса №41 по лоту №6 –

ИП Шабанов В.Ю.

     11.Признать единственным участником конкурса №41 по лоту №7 ИП Платонова Т.Н., заявка и

предоставленные документы которого соответствуют требованиям, установленным конкурсной

документацией.

     12. Рассмотреть конкурсное предложение единственного участника конкурса №41 по лоту №7 –

ИП Платонова Т.Н.

     12. Признать участниками конкурса №41 по лоту №8:
- ИП Платонова Т.Н.,
- ИП Астахов М.С.,
заявка и предоставленные документы которых соответствуют требованиям, установленным конкурсной
документацией.

     14. Рассмотреть конкурсные предложения участников конкурса №41 по лоту №8:

- ИП Платонова Т.Н.,

- ИП Астахов М.С.

     15. Признать единственным участником конкурса №41 по лоту №9  ИП Астахов М.С., заявка и

предоставленные документы которого соответствуют требованиям, установленным конкурсной

документацией.

     16. Рассмотреть конкурсное предложение единственного участника конкурса №41 по лоту №9 –

ИП Астахов М.С.

      17. Разместить протокол  на  официальном  сайте  Администрации  городского  поселения  Дмитров

Дмитровского  муниципального  района     www.dmitrov-reg.ru      в течение 1 рабочего дня, следующего за

днем  его  подписания.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами конкурсной комиссии:

Председатель Конкурсной комиссии:

Заместитель Председателя Конкурсной комиссии:

Члены Конкурсной комиссии:

О.В.Гаврилов

Ж.В.Шапарева

И.Н.Лукьянова

Ю.В.Баканова

Е.А.Ярыгина

Т.И.Потапова

http://www.dmitrov-reg.ru/